

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2015 г. № 407

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 30.06.2009 № 247 «Об утверждении нормативов, Методики расчета и перечня расходов на содержание исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия, финансируемых за счет средств республиканского бюджета»

В целях исполнения Республиканским агентством занятости населения переданных полномочий в сфере занятости населения на территории Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия постанования в постанования пос

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Правительства Республики Бурятия от 30.06.2009 № 247 «Об утверждении нормативов, Методики расчета и перечня расходов на содержание исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия, финансируемых за счет средств республиканского бюджета» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятии от 31.08.2009 № 323, от 14.09.2010 № 401, от 26.01.2011 № 22, от 30.05.2011 № 256, от 21.10.2011 № 547, от 28.02.2012 № 96, от 22.06.2012 № 367, от 04.07.2012 № 399, от 12.11.2012 № 666, от 22.02.2013 № 74, от 16.08.2013 № 447, от 15.05.2014 № 217, от 19.12.2014 № 654), дополнив пункт 3 после абзаца семнадцатого абзацем следующего содержания:

- «- расходы на программное обеспечение (программные продукты) в сфере занятости населения.».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Председателя Правительства Республики Бурятия



Н. Зубарев